%‘ﬁ\ print

DECLARACAO DE IMPACTO VITALICIO

Canal identidade: ACT_53950D024E43 Data de Registo: 2014-11-18 Gerada: 2025-04-28

Kelley Connect

A PrintReleaf certifica que Kelley Connect os clientes compensaram coletivamente o
equivalente a 12.756.874 consumo total de folhas de papel padrao por reflorestamento 1.531
arvores padrao no PrintReleaf.

% 12.756.874 1.531

Folhas Padrdo Offset 7—  Arvores Padrio Reflorestadas

IMPACTO GLOBAL VITALICIO



;ﬂ@ print

DECLARACAO DE IMPACTO VITALICIO

IMPACTO DO REFLORESTAMENTO

Projeto de reflorestamento
Madagascar

United States - South Dakota
Dominican Republic

Mexico

Northern California

Northern Ireland

Brazil

PROJETO SDGs

‘I L) 3 ‘GOODHEALTH 6 CLEAN WATER sﬂEEENWWMMH
POVERTY ANDWELL BEING AND SANITATION ECONOMIC GROWTH.
il 0 O B @i

13 s 15 i 17 pnersies
ACTON N0 FIRTHEGOALS
g ol @

Arvores
825

289

267
69,18
42,67
36,73

0,81

Total de arvores  1.531



