

### DECLARAÇÃO DE IMPACTO VITALÍCIO

Canal identidade: ACT\_53950D024E43 Data de Registo: 2014-11-18 Gerada: 2025-04-28

# **Kelley Connect**

A PrintReleaf certifica que Kelley Connect os clientes compensaram coletivamente o equivalente a 12.756.874 consumo total de folhas de papel padrão por reflorestamento 1.531 árvores padrão no PrintReleaf.



**12.756.874** Folhas Padrão Offset



1.531

Árvores Padrão Reflorestadas

### IMPACTO GLOBAL VITALÍCIO





## DECLARAÇÃO DE IMPACTO VITALÍCIO

#### IMPACTO DO REFLORESTAMENTO

Projeto de reflorestamento	Árvores
Madagascar	825
United States - South Dakota	289
Dominican Republic	267
Mexico	69,18
Northern California	42,67
Northern Ireland	36,73
Brazil	0,81

Total de árvores 1.531

**PROJETO SDGs** 















